洋友会岐阜地区会員各位

洋友会岐阜地区 会長 吉田 則義

    2015年秋のレクレーション（一泊バスツアー）のご案内（2015.9.16）

  平素は洋友会岐阜の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

早速ですが表記の件、今年の秋レクは９月例会でご案内の通り、決定いたしました。

 参加ご希望の方は９月２４日(土)までに、会長または旅行担当（辻）宛、メールまたは電話にて申し込みをお

願い致します。

1．日   程  10月 16日（金）～17日（土）

2．ツアー内容  高野山開創１２００年金堂・金剛峰寺ご本尊特別公開と南紀白浜温泉

3．集合

  岐阜羽島バロー（8：20）大垣高屋町バス停前(8：05) 大垣浅草カッコー駐車場(8：40)

4.コース

１日目

大垣浅草→海南・黒潮市場（マグロ御膳の昼食）→紀州梅干し専門店（南高梅プレゼト）→三段壁（高さ５

0ｍの断崖見学）→千畳敷（太平洋に突き出した大岩盤見学）→白浜温泉（泊） 三楽荘（0739-43-1111）

２日目

白浜→海産物御買物（マグロの解体ショー）→高野山龍神スカイライン→みずき（精進料理の昼食）→世界

遺産金剛峰寺や檀上伽藍などを自由見学→高野山奥之院 →弘法大師御廟参拝→かつらぎファーム（柿の葉

寿司試食）→大垣・羽島

4．参 加 費  ツアー代 24，000円（飲みもの代別途）

5． 受   付 （先着 10名）

  9月 24日（木）までにメール・TELにて辻ｏｒ吉田宛に申込をお願い致します。

6．参加費の納入方法

   辻の方で一括立替いたしますので、当日集金させて戴きますのでご用意ください。。

（9月 26日からはキャンセル料発生、キャンセル料は本人負担です）

8．申込時の連絡必要事項

   ①氏名 ②年齢 ②乗車場所 ③駐車券必要有無（必要時は車種、ナンバー）、

   ④連絡先（メールアドレス or携帯電話番号）⑤車中の飲み物（酒 or コーヒー）

    どちらを希望か連絡ください。

   以上ですが不明点などの問い合わせは下記までお願い致します。

     辻 携帯 ０９０－８７３５－２８５０

       メール ma-tsuji@h8.dion.ne.jp

        吉田 携帯 ０９０－７０４５－２１５７

     メール yoyugifu@sky.sannet.ne.jp

mailto:ma-tsuji@h8.dion.ne.jp